
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 2 de janeiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A482C667283C937FAC2FAD7921DDEE9



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 001-2024.

• EXTRATO DO CONTRATO 002/2024.

• PORTARIA Nº 314.2024 - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO.
PORTARIA Nº 315.2024 - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO.
PORTARIA Nº 316.2024 - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO.

• AVISO DE ADIAMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A482C667283C937FAC2FAD7921DDEE9



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 

 

Contrato Nº 001/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratada: 

Daniely Aragão Sousa - ME. Valor Global: 102.720,00. Objeto: Serviço de 

Assessoria e Consultoria em Licitações e Contratos. Assinatura. 02/01/2024. 

Vigência: 31/12/2024 Sueli Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD45D1CB5DE7EA5231DC7213FD6A682

terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024 

 

Contrato Nº 02/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

JOSÉ CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA. Valor Global: 120.000,00. Objeto: Contratação de empresa 

especializada na Prestação de serviços jurídicos junto ao fundo municipal de 

educação para realização de pareceres técnicos administrativos e auxílio nas demais 

demandas administrativas da Secretaria Municipal de Educação, também dando 

suporte jurídico ao secretário municipal nas demandas junto ao sindicado dos 

professores. Assinatura. 02/01/2024. Vigência: 31/12/2024. Sueli Fernandes de Souza 

Novais 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92684C32837C50F108D7CC82615416A2

terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02FCB0E2F4DDB10428666E990B6373E6

terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02FCB0E2F4DDB10428666E990B6373E6

terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02FCB0E2F4DDB10428666E990B6373E6

terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO – Tomada de Preços nº 006/2023 
 
 

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados que, fica 
alterado a data de abertura da Tomada de Preços de nº 006/2023, cujo objeto é: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA NA 
CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NOS POVOADOS DE GRAMA II, LAGOA DO 
AGOSTINHO E JUNCO NOVO, NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BA, para às 
09H30m do dia 12 (DOZE) DE JANEIRO DE 2024. Os interessados poderão 
obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal 
de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, 
pelo telefone (74) 3646-1843 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br ; 
Cafarnaum/BA, 02/01/2024 – Felipe Boaventura Batista – Presidente da COPEL   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A482C667283C937FAC2FAD7921DDEE9


		2024-01-02T13:52:45-0300




